



UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI  
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
al. Papieża Jana Pawła II 31  
70-453 Szczecin  
tel. (0-91) 444 11 51, 444 12 02

Szczecin, 04.09.2020 r.

Nr postępowania: DP/371/101/20

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania o cenę pn.: **DOSTAWA SPRZĘTU INFORMATYCZNEGO: KOMPUTERY STACJONARNE, MONITORY, SPRZĘT SIECIOWY, ZASILACZE AWARYJNE UPS**

**WYJAŚNIENIE NR 2**

W toku postępowania został złożony wniosek o następującej treści:

**Pytanie 1:**

Pytanie dotyczące: SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: Czy w przedmiotowym zamówieniu będą miały zapisy Art. 83 ust.1 pkt 26 ustawy o podatku VAT dotyczące dostaw sprzętu komputerowego do placówek oświatowych?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 2.**

Pytanie dotyczące: SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: Jeśli odpowiedź na pierwsze pytanie brzmi tak, to czy Zamawiający jest w stanie przedstawić stosowne zaświadczenie, pozwalające na zastosowanie stawki podatku VAT 0% dla sprzętu wymienionego w załączniku nr 8 do ustawy o podatku VAT, co umożliwi wszystkim wykonawcom zastosowanie w odpowiednich pozycjach stawki podatku VAT 0% już na etapie składania ofert?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wystąpi do MNiSW o przedmiotowe zaświadczenie (potwierdzające możliwość objęcia wskazanego sprzętu zerową stawką VAT) po podpisaniu umowy z Wykonawcą

**Pytanie nr 3.**

Pytanie dotyczące: SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: Proszę o potwierdzenie, że brak przedstawienia przez Zamawiającego zaświadczenia opisanego w pytaniu nr 2 obliuguje wszystkich wykonawców do zastosowania we wszystkich częściach Zamówienia stawki podstawowej podatku VAT, czyli 23%.

**Odpowiedź:**

Na etapie składania ofert wszyscy wykonawcy zobligowani są do zastosowania we wszystkich częściach Zamówienia stawki podstawowej podatku VAT, czyli 23% (jeśli zastosują w niektórych przypadkach zerową stawkę VAT, ceny zostaną przemnożone x 1,23)



**UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI**  
**DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**  
**al. Papieża Jana Pawła II 31**  
**70-453 Szczecin**  
**tel. (0-91) 444 11 51, 444 12 02**

Pytanie nr 4 Dotyczy części/zadanie 4 Proszę o wyjaśnienie czy nie nastąpiła omyłka pisarska w sekcji grafika. Zamawiający podaje jako równoważną kartę graficzną GTX 1660 która osiąga ponad 11000 punktów w testach passmark. A wcześniej podaje minimalną ilość punktów w tym teście "1131 punktów". Czy nie powinno być 11310 punktów?

**Odpowiedź:**

Dedykowana karta graficzna o osiągnięciach nie mniejszych niż 11310 punktów w teście Average G3D Mark - lub równoważna z GeForce GTX 1660 wg wyników opublikowanych na stronie <https://videocardbenchmark.net>

Z poważaniem,

KANCLERZ

.....  
mgr inż. Andrzej Jakubowski

04.09.2020

SPECJALISTA  
ds. Zamówień Publicznych

mgr Izabela Łukawska-Przydrożny

04.09.2020